
Motorizace Výkon kW (PS) PHM Pohon Převodovka SPORT LONGITUDE LIMITED NIGHT EAGLE S LIMITED UPLAND TRAILHAWK

# 1.0 TURBO 88 (120) Benzín  FWD 6st. manuální 465 900 511 900 541 900     
(609.L20.4) (609.M20.4) (609.P20.4)

# 1.3 TURBO 110 (150) Benzín  FWD 6st. DDCT  626 900 656 900 651 900 716 900   
(609.M22.4) (609.P22.4) (609.S22.4) (609.T22.4)

# 1.3 TURBO 132 (180) Benzín  4WD 9st. automatická   731 900  791 900 677 900  
(609.P43.4) (609.T43.4) (609.X43.4)

# 1.6 Mjet 88 (120) Diesel  FWD 6st. manuální 557 900 603 900 633 900 628 900 693 900   
(609.L27.4) (609.M27.4) (609.P27.4) (609.S27.4) (609.T27.4)

2K 1.6 Mjet 88 (120) Diesel  FWD 6st. DDCT  651 900 681 900 676 900 741 900   
(609.M2K.4) (609.P2K.4) (609.S2K.4) (609.T2K.4)

3B 2.0 Mjet 103 (140) Diesel 4WD Low 9st. automatická   789 900  849 900 735 900  
(609.P3B.4) (609.T3B.4) (609.X3B.4)

3L 2.0 Mjet 103 (140) Diesel 4WD 6st. manuální    704 900    
(609.S3L.4)

4L 2.0 Mjet 103 (140) Diesel  4WD 6st. manuální  679 900 709 900     
(609.M4L.4) (609.P4L.4)

3E 2.0 Mjet 125 (170) Diesel 4WD Low 9st. automatická       853 900
(609.H3E.4)

Platnost ceníku od 01.04.2019  do 30.06.2019

Ceník motorizací nového Jeep Renegade

Právě teď si můžete pořídit automatickou převodovku 

v hodnotě 48.000,- Kč s DPH na Váš nový JEEP Renegade zcela 

ZÁRUKA NA VOZIDLO 

Na všechny vozy poskytuje Jeep svým zákazníkům zákonnou dvouletou záruku a dodatečné 3 roky rozšířené záruky (100.000 km) na hnací ústrojí vozidla, tříletou záruku na lak a sedmiletou na prorezivění 

karoserie. Během základní dvouleté záruky není nijak omezen počet najetých kilometrů a navíc je 24 hodin denně v celé Evropě k dispozici speciální asistenční služba - I AM JEEP. Podmínkou poskytování 

záruky je dodržení Návodu k použití a údržbě vozidla a předepsaných servisních prohlídek. Více informací o zárukách získáte přímo u autorizovaných prodejců značky Jeep.

Všechny uvedené ceny jsou doporučené prodejní ceny odpovídající době vydání vč. 21% DPH.

Pořiďte si na Váš nový JEEP Renegade originální tažné zařízení 

v hodnotě 22.200,- Kč s DPH ...

ZA POLOVINU.

ZDARMA.

AKČNÍ NABÍDKA

Diesel

Benzín



Standardní výbava linie SPORT Navíc v porovnání s linii SPORT Navíc v porovnání s linii LONGITUDE Navíc v porovnání s linii LIMITED

Navíc v porovnání s linii LONGITUDE Navíc v porovnání s linii LONGITUDE

• Boční airbagy (vpředu i vzadu)

• Výplně dveří čalouněné umělou kůží

• 18" kola z lehkých slitin 

- černá

• Zadní LED světlomety

• 17" kola z lehkých slitin "TRAILHAWK"

- rozměr: 17 x 6,5

• Ochranný kryt přední nápravy

Porovnání výbavových linií

• Ochranný kryt palivové nádrže

• Dvouzónová automatická klimatizace

S LIMITEDLIMITEDLONGITUDESPORT

• Mlhové světlomety • Adaptivní tempomat • GPS navigace

• 16" ocelová kola

- rozměr: 16 x 6,5

NIGHT EAGLE

• "3 season" pneumatiky 

- rozměr 215/55 R18• Kůží potažený volant

• Celoroční koberečky vpčedu s logem Jeep

UPLAND

• Asistent sjezdu z kopce (HDC)

- sériově pouze pro Sincom T3B/X3B a H3E• Celoroční koberečky vpčedu s logem Jeep

• Kůží potažený volant

• Ochranný kryt palivové nádrže

• Apple Car Play / Android auto konektivita

• Asistent sjezdu z kopce (HDC)

- sériově pouze pro Sincom T3B/X3B a H3E

• Letní pneumatiky 

- rozměr: 215/60R17

• Tažné oko (1 vzadu)

• Přední a zadní parkovací senzory

• Přístrojový panel se 7" TFT displejem

Navíc v porovnání s linii LONGITUDE

• Uconnect 7" s dotykovou obrazovkou

- Apple Car Play a Android auto• Výplně dveří čalouněné umělou kůží

• Zatmavená okna od "B" sloupku

• Kůží potažený volant

• Podpora nouzového brzdění

• 16" kola z lehkých slitin

- rozměr: 16 x 6,5

• Střešní ližiny 

- černé 

• 17" kola z lehkých slitin

- rozměr: 17 x 7

• Chromovaná koncovka výfuku

• DAB rádio

• Ochranný kryt převodovky

• Ochranný kryt rozvodovky

• ESC + Systém rozjezdu do kopce (Hill Assist)

• Zadní parkovací senzory • Apple Car Play / Android auto konektivita

• LED mlhové světlomety

• Hlavní LED světlomety

- LED denní svícení

• Omezovač rychlosti

• Kůží potažený volant

• Přístrojový panel se 7" TFT displejem

• Přední koberečky

• Uconnect 8,4" s navigací

- dotyková obrazovka

• Kryty vnějších zpětných zrcátek v barvě karoserie

TRAILHAWK

• Systém pohonu Selec-Terrain Trailhawk

• Uconnect 7" s dotykovou obrazovkou

- Apple Car Play a Android auto

• Uconnect 5" s dotykovou obrazovkou

• Přední loketní opěrka

- posuvná s odkládacím prostorem• Sedadlo spolujezdce zcela sklopné

• Systém ochrany proti převrácení vozidla

• Systém sledování jízdních pruhů Plus

• Tempomat

• USB pro druhou řadu sedadel

• Přední a zadní parkovací senzory

• Elektricky ovládaná a vyhřívaná zpětná zrcátka • Dvouzónová automatická klimatizace

• Výplně dveří čalouněné umělou kůží

Strana 2 z 7



Obj. kód SPORT LONGITUDE LIMITED NIGHT EAGLE S LIMITED UPLAND TRAILHAWK

7KS - - 14 900 - 14900/- - -

7JW - - - - - - 14 900

01K - - 21 600 - - - -

9UH - - 44 100 - - - 44 100

0XK - 21 500 - - - 21 500 -

0XL - - 18 500 18 500 18 500 - 18 500

01M - - 18 500 - 18 500 - 18 500

9U8 - 15 000 15 000 15 000 15 000 15 000 15 000

9UA - - 24 100 - - - 24 100

Obj. kód SPORT LONGITUDE LIMITED NIGHT EAGLE S LIMITED UPLAND TRAILHAWK

631 • • • • • • •

XGM • • • • • • •

228 • • • • • • •

499 • • • • • • •

NHR - • • • • • •

4DK • • • • • • •

LSB 8 000 7 000 7 000 7 000 7 000 7 000 7 000

264 • • • • • • •

CGW • • • • • • •

026 • • • • • • •

BGG • • • • • • •

4JA • • • • • • •

BNH - - - - - S/- •

505 • • • • • • •

6DC - 7 700 T 7 700 T - -

392 • • • • • • •

BNS • • • • • • •

416 • • • • • • •

CJ2 • • • • • • •

412 - - T - T - -

198 • • • • • • •

Obj. kód SPORT LONGITUDE LIMITED NIGHT EAGLE S LIMITED UPLAND TRAILHAWK

400 - 38 500 38 500 38 500 38 500 38 500 38 500

73V - - 38 500 - 38 500 - 38 500

070 - 4 700 4 700 4 700 4 700 - •

MYA - - - - - - •

097 - • • • - • •

976 - • • • • - -

Zatmavená okna od "B" sloupku

Ochranný černý pás na přední kapotě

Mlhové světlomety

Kryty vnějších zpětných zrcátek v barvě karoserie

Alarm

Systém ochrany proti převrácení vozidla

Deaktivace airbagů na straně spolujezdce

Omezovač rychlosti

Fix & Go (opravná sada pneu)

Funkční paket II

- Elektricky ovládaná, el. sklopná a vyhřívaná zpětná zrcátka (441)

- Bezklíčový vstup a start (602)

- Výškově nastavitelná a otočná podlaha zavazadlového prostoru (CL5)

- Zadní sedadla s loketní opěrkou, dělená v poměru 40/20/40 (CFW)

Akční paket "Světla a výhled II"

- Hlavní LED světlomety (9U7) 

- LED mlhové světlomety (LNJ) 

- Zadní LED světlomety (LAY)

Akční paket "Parkování I"

- Zadní parkovací kamera (316)

- Monitoring mrtvého úhlu a detekce křížení dráhy za vozidlem (XAN)

- Parkovací asistent pro podélné a kolmé parkování (XPK)
Akční paket "Světla a výhled"

- Dešťový senzor (347)

- Automatické rozsvícení světlometů (051)

- Elektrochromatické vnitřní zpětné zrcátko (410)

Designové prvky "BLACK LINE"

- 18" kola z lehkých slitin černě lakované 

- Pneumatiky s rozměrem 225/55 R18

- Exteriérové a Interiérové lišty "černé"

- Odpadá nápis "Limited"

Akční paket "Zimní výbava" pro Trailhwak 

- Vyhřívaná přední sedadla (452)

- Odmrazování předních stěračů (NHL)

- Vyhřívaný volant (NHS)

- Celoročné koberčeky vpředu s logom Jeep (CLF)

Standardní a volitelná výbava Nový Jeep Renegade

Tříbodové bezpečnostní pásy zadních sedadel

Přední airbagy

Elektricky ovládané panoramatické střešní okno

Funkční paket I

- Elektricky ovládaná, el. sklopná a vyhřívaná zpětná zrcátka (441)

- Bezklíčový vstup a start (602)

- Výškově nastavitelná a otočná podlaha zavazadlového prostoru (CL5)

Centrální zamykání

Systém monitorování tlaku v pneumatikách TPMS

Ukotvení dětských sedaček ISOFIX

Bezpečnost & Ochrana

Boční airbagy

Asistent sjezdu z kopce (HDC)

- sériově pouze pro Sincom T3B/X3B a H3E

Akční paket "Infotainment"

- Audiosystem "Beats" (RCV)

- Uconnect 8,4" s NVG, dotykovou obrazovkou, Apple Car Play a Android 

auto (UGQ) 

- GPS navigace (JLN)

Akční paket "Zimní výbava"*

- Vyhřívaná přední sedadla (452) 

- Celoroční koberečky vpředu s logom Jeep (CLF)

- Odmrazování předních stěračů (NHL)

- Vyhřívaný volant (NHS)

* není objednatelné pro 1.6 Mjet

Akční pakety

Exteriér

Legenda:

• - sériová výbava

T - lokální standard pro ČR

Elektricky ovládané střešní okno dvoupanelové

- odjímatelné  "My Sky"

Některé prvky příplatkové výbavy nahrazují standardní výbavu stejného charakteru, aniž by tato skutečnost byla u jednotlivých položek uvedena.

Adaptivní tempomat

Elektronická ruční brzda

Podpora nouzového brzdění

Asistent vyparkování z nepřehledného místa

- akustické upozornění na rychle se blížící vozidlo při vyparkovávání 
ESC + Systém rozjezdu do kopce (Hill Assist)

Boční airbagy (vpředu i vzadu)

Výškově nastavitelné přední bezpečnostní pásy

Tempomat

Systém sledování jízdních pruhů Plus

Strana 3 z 7



Obj. kód SPORT LONGITUDE LIMITED NIGHT EAGLE S LIMITED UPLAND TRAILHAWK

070 - 4 700 4 700 4 700 4 700 - •

MYA - - - - - - •

097 - • • • - • •

041 - • • • • • •

218 • - - - - - -

008 • • • • • • •

5J9 • - - - - • -

947 - - • - • - -

MXU • • • • • • •

MXS - - 0 - - - 0

MWE - • • • - • •

Obj. kód SPORT LONGITUDE LIMITED NIGHT EAGLE S LIMITED UPLAND TRAILHAWK

NHS - 5 500 5 500 5 500 5 500 5 500 5 500

452 - 8 300 8 300 8 300 8 300 8 300 8 300

320 - 0 • • • • •

132 • • • • • • •

989 1 900 1 900 1 900 1 900 1 900 1 900 1 900

5JK • S/- S/- - -/S - -

4VU - - -/S - - - •

023 • • • • • • •

JP3 • • • • • • •

JPT - - 13 500 - 13 500 - 13 500

JTM • • • • • • •

623 - 2 700 2 700 2 700 2 700 2 700 2 700

025 • • - • - • -

140 - 12 300 • 12 300 • 12 300 •

212 - - - - - - 30 000

211 - - 30 000 - 30 000 - -

CDW • • • • • • •

396 1 900 1 900 • 1 900 • - -

CLF - - - - - • •

784 - - • • • - •

511 • • • • • • •

CL5 2 700 2 700 2 700 2 700 2 700 2 700 2 700

Obj. kód SPORT LONGITUDE LIMITED NIGHT EAGLE S LIMITED UPLAND TRAILHAWK

9S6 - - 0 • - - -

WP4 - - 30 800 - - - -

5YN - - - - • - -

WFH - 10 500 • - - - -

WFC - - - - - - •

WDJ • - - - - - -

WDB - • - - - - -

TVB - - 0 • - - -

TSP - - 0 - • - -

TWY • • - - - - -

TMU - 0 • - - • -

982 - 7 000 7 000 7 000 7 000 7 000 -

980 - - - - - - 7 800

TBS 5 200 5 200 5 200 5 200 5 200 5 200 -

Exteriér

Černé kryty vnějších zpětných zrcátek

Disky kol & Pneumatiky
18" kola z lehkých slitin 

- černá

- pneumatiky 225/55 R18

19" kola z lehkých slitin

- pneumatiky 235/45 R19

16" kola z lehkých slitin

- rozměr: 16 x 6,5

- pneumatiky: 215/65 R16
"3 season" pneumatiky 

- rozměr 215/55 R18

Letní pneumatiky 

- rozměr: 215/60R17
Plnohodnotná rezerva
Plnohodnotná rezerva Trailhawk 

- ocelové kolo
Dojezdové kolo

Výplně dveří čalouněné umělou kůží

Výškově nastavitelná třetí zadní opěrka hlavy

Vyhřívaný volant

Výškově nastavitelná a otočná podlaha zavazadlového prostoru

Hlavice řadicí páky automatické převodovky

 - potažená kůží

Elektricky ovládaná zadní okna
Elektricky ovládaná okna 

- s funkcí otevření/zavření jedním dotykem na straně řidiče

Sedadlo řidiče a spolujezdce  el. nastavitelné v 8 směrech  

- zahrnuje bederní opěrku v sedadle řidiče el. nastavitelnou v 4 směrech

Manuálně nastavitelná sedadla

- sedadlo řidiče nastavitelné v 6 směrech

- sedadlo spolujezdce nastavitelné v 4 směrech

Bederní opěrka v sedadle řidiče el. nastavitelná ve 2 směrech

Manuální klimatizace

Dvouzónová automatická klimatizace

Sedadla s koženým čalouněním Trailhawk

Celoroční koberečky vpčedu s logem Jeep

Sedadla s koženým čalouněním

Ochranný černý pás na přední kapotě

Zatmavená okna od "B" sloupku

Interiér

Střešní ližiny 

- černé 

Chromovaná koncovka výfuku

Elektricky ovládaná a manuálně sklopná zpětná zrcátka

Dálkové ovládání centrálního zamykání

Elektricky ovládaná a vyhřívaná zpětná zrcátka

Standardní a volitelná výbava

Mlhové světlomety

Střecha černé barvy

Střecha v barvě karosérie 

- ocelová

19" kola z lehkých slitin

- lakování "Granite Crystal"

- pneumatiky 235/45 R19
17" kola z lehkých slitin

- rozměr: 17 x 7

- pneumatiky 215/60 R17
17" kola z lehkých slitin "TRAILHAWK"

- rozměr: 17 x 6,5

- pneumatiky: 215/60 R17
16" ocelová kola

- rozměr: 16 x 6,5

- pneumatiky: 215/65 R16

Legenda:

• - sériová výbava

T - lokální standard pro ČR

Vyhřívaná přední sedadla

Nový Jeep Renegade

Kůží potažený volant

Hlavice řadicí páky manuální převodovky

 - vzhled: saténová chrom

Kuřácká sada

Přední loketní opěrka

- posuvná s odkládacím prostorem

Přední koberečky

Sedadlo spolujezdce zcela sklopné

"3 season" pneumatiky

- rozměr 235/45 R19 BSW
"3 season" pneumatiky

- 215/65 R16

Některé prvky příplatkové výbavy nahrazují standardní výbavu stejného charakteru, aniž by tato skutečnost byla u jednotlivých položek uvedena.

Strana 4 z 7



Obj. kód SPORT LONGITUDE LIMITED NIGHT EAGLE S LIMITED UPLAND TRAILHAWK

5CA 15 000 15 000 15 000 15 000 15 000 • 15 000

5CK 15 000 15 000 15 000 - 15 000 15 000 15 000

5CJ • • • • • - •

5DL 15 000 15 000 15 000 - - 15 000 15 000

5CG 15 000 15 000 15 000 - - - 15 000

5DN 15 000 15 000 15 000 - 15 000 - 15 000

5CE 15 000 15 000 15 000 15 000 - 15 000 15 000

5CC 15 000 15 000 15 000 15 000 - - 15 000

5DP 15 000 15 000 15 000 - 15 000 - 15 000

6Y0 - - 33 000 - - - 33 000

5ZA - - 33 000 - - - 33 000

4DL - - 33 000 - - - 33 000

6WS - - 33 000 - - - 33 000

5CL - - - - - 30 800       30 800       

Obj. kód SPORT LONGITUDE LIMITED NIGHT EAGLE S LIMITED UPLAND TRAILHAWK

508 - • 0 • 0 • 0

316 - - 7 000 - 7 000 - 7 000

XH4 - - • - • - •

RS9 T T T T T T T

RSW • • • • • • •

5BH • • • • • • •

RF7 - 0 • 0 • 0 •

JLN - 0 0 0 • 0 0

UGA • • - • - • -

UGG - - • - - - •

UGQ - 36 100 36 100 36 100 • 36 100 32 400

JAJ - - • - • - •

JAY • • - • - • -

JJJ • • • • • • •

RCG • • • • • • •

9UP - • • • • • •

XAN - - 9 700 - 9 700 - 9 700

051 - 2 800 2 800 2 800 2 800 - 2 800

347 - 2 800 2 800 2 800 2 800 - 2 800

9U7 - - - - • - -

LNJ - - - - • - -

LAY - - - - • - -

Obj. kód SPORT LONGITUDE LIMITED NIGHT EAGLE S LIMITED UPLAND TRAILHAWK

XE9 - - - - - - •

XEF - - - - - - •

XEA - - - - - - •

011 • • • • • • •

73W - - - - - - •

XEE - - - - - • •

XEU - - - - - • •

112 • • • • • • •

BNP • • • • • • •

Obj. kód SPORT LONGITUDE LIMITED NIGHT EAGLE S LIMITED UPLAND TRAILHAWK

5YY T T T T T T T

7BL - - - - - - -

6HQ T T T T T T T

69J T T T T T T T

9YK - - - - - • -

78P T T T T T T T

5GY • • • • • • •

8F8 - - - - - - -

Standardní a volitelná výbava

Protiprekluzový systém ASR

Monitoring mrtvého úhlu a detekce křížení dráhy za vozidlem

Stříbrná Glacier

Podélně a výškově nastavitelný volant

Systém pohonu Selec-Terrain Trailhawk

Ostatní

Ochranný kryt převodovky

Ochranný kryt rozvodovky

Ochranný kryt přední nápravy

Elektronický posilovač řízení

Černá Solid

Řídící kódy

Řídící kód

Některé prvky příplatkové výbavy nahrazují standardní výbavu stejného charakteru, aniž by tato skutečnost byla u jednotlivých položek uvedena.

LED mlhové světlomety

Zadní LED světlomety

Šedá Granite crystal

Modrá Jetset

Lakování

Bílá Alpine

USB pro druhou řadu sedadel

Řídící kód

Modelový rok 2019

Řídící kód verze Upland 

Řídící kód

Ochrana vozidla při přepravě 

Ochranný obal kol

"I'm Jeep" označení

Legenda:

• - sériová výbava

T - lokální standard pro ČR

Červená Colorado

Oranžová Omaha

Tažné oko (1 vzadu)

Přední a zadní parkovací senzory

6x reproduktor

Zásuvka 12V ve středové konzole

Přístrojový panel s 3,5" monochromatickým LED displejem

Přístrojový panel se 7" TFT displejem

DAB rádio

UConnect Live

Oranžová Omaha + černá střecha

Žlutá Solar + černá střecha (pouze skladové vozy, nelze objednat do 

výroby)

Audioovládání na volantu

Apple Car Play / Android auto konektivita

Zadní parkovací kamera

Nový Jeep Renegade

Dešťový senzor 

Automatické rozsvícení světlometů

Hlavní LED světlomety

- LED denní svícení

Základné lakovanie + čierna strecha

Metalické lakovanie + čierna strecha

Ochranný kryt palivové nádrže

GPS navigace

Uconnect 5" s dotykovou obrazovkou

Uconnect 7" s dotykovou obrazovkou

- Apple Car Play a Android auto
Uconnect 8,4" s navigací

- dotyková obrazovka

- Apple Car Play a Android auto

- DAB rádio

- Uconnect Live

- GPS navigace

Matná zelená

Technologie

Zadní parkovací senzory

Základné lakovanie

Metalické lakovanie

Matné lakovanie

Modrá Jet + černá střecha

Žlutá Solar (pouze skladové vozy, nelze objednat do výroby)

Černá Carbon

Bílá Alpine + černá střecha

Strana 5 z 7



Palivo

Vrtání x zdvih (mm)

Kompresní poměr

Hnací náprava

Objem zavazadlového prostoru (l)

Max. hmotnost přívěsu - nebrzděný (kg)

Max. rychlost (km/h)

Město (l/100km)

Kombinovaná (l/100km)

Emisní norma

Naftové motorizace

Uvedené údaje o spotřebě paliva, emisích CO2 a spotřebě energie byly stanoveny podle Nařízení 

Evropského parlamentu a Rady (ES) č. 715/2007 ve znění platném v době schválení typu vozidla. Údaje 

se vztahují k vozidlu v základním vybavení v Itálii a uvedené rozpětí zohledňuje volitelnou výbavu a 

rozdíly v rozměrech zvolených kol a pneumatik, které jsou dostupné u vybraného modelu, a mohou se 

během konfigurace lišit. Hodnoty pro vozidla jsou již založené na nové metodice WLTP Worldwide 

Harmonized Light Vehicles Test Procedure) a jsou přepočtené na hodnoty odpovídající NEDC (New 

European Driving Cycle), aby bylo možné zajistit porovnání mezi vozidly. U těchto vozidel, se pro účely 

daní nebo jiných poplatků souvisejících s vozidly, které se (mimo jiné) zakládají na hodnotě emisí CO2, 

mohou lišit hodnoty CO2 od hodnot zde uvedených.

600 600 600

1250 1450 1450

351

1.3 TURBO

1500

1598

79,5 x 80,5

4, podélně

Diesel

4, podélně

600

351351

Diesel

83 x 90,4

350 @ 1750

600

351

600

Max. hmotnost přívěsu - brzděný (kg)

E6D

Kompresní poměr

Zdvihový objem (cm3)

351

1500 1200 1500

1.6 Mjet

Emise CO2 (g/km)

Mimo město (l/100km)

Zrychlení 0 -100 km/h (s)

172

E6D

7,5

1.3 TURBO

1297

E6D

201

8,5

196

9,4

1297

7,9 8,6

5,65,9

10,2

Město (l/100km)

Zrychlení 0 -100 km/h (s)

Max. rychlost (km/h)

Výška (mm) E 1667

182

131

Délka (mm) A 4236

5

4,5

Rozvor (mm) C

178

Rozchod (mm) F/G/H/I

Max. hmotnost přívěsu - brzděný (kg)

4,9

Vrtání x zdvih (mm)

Počet válců, uložení

83 x 90,4

4, podélně

Diesel

2.0 Mjet

2570

16,5:1

Max. hmotnost přívěsu - nebrzděný (kg)

Objem zavazadlového prostoru (l)

Převodovka

Hnací náprava

Max. výkon : kW (k) @ ot. min.

4,3

5,9

10,2

Rozměry vozu

88 (120) @ 3.750

Průměr otáčení (m)

Max. Točivý moment: Nm @ ot. min. 320 @ 1750

Ostatní

7,6

5,8

E6D

153

182

600

351

5

6,8

9,5

Emisní norma

Emise CO2 (g/km)

Kombinovaná (l/100km)

Mimo město (l/100km)

E6D

129

E6D

1541

178

351

DieselPalivo

Počet válců, uložení

Benzínové motorizace

Benzín

110 (150) @ 5.750

Nový Jeep RenegadeTECHNICKÁ SPECIFIKACE

6st. DDCT

 FWD  4WD

Benzín

4, podélně

1332

10,5:1

132 (180) @ 5.750

9st. automatická

4, podélně

70 x 86,5

10,5:1

1332

70 x 86,5

1.6 Mjet

6st. manuální

 FWD

88 (120) @ 3.750

16,5:1

1598

79,5 x 80,5

4, podélně

185

11,2

146134 - 138

E6D

320 @ 1750 350 @ 1750

6st. DDCT

 FWD

6,4

6,5 - 7,3

5,3 - 5,5

5,9 - 6,1

Průměr otáčení (m) 11

Šířka (mm) G 1805

Světlá výška (mm) 175

Max. objem zavazad. prostoru (dm3)

Převodovka

Max. výkon : kW (k) @ ot. min.

Zdvihový objem (cm3)

70 x 86,5

999

10,5:1

1297

3, podélně

88 (120) @ 5.750

 FWD

6st. manuální

Benzín

1.0 TURBO

167

6,4

5,2

10,2

350 @ 1750

173

6,6

5,6

8

8,9

196

600

351

1500

2.0 Mjet

9st. automatická

4WD Low

125 (170) @ 3.750

16,5:1

1956

9st. automatická

4WD Low

103 (140) @ 3.750

16,5:1

1956

6st. manuální

4WD 

103 (140) @ 3.750

16,5:1

1956

6

83 x 90,4

4, podélně

Diesel

2.0 Mjet

E6D

Strana 6 z 7



Popisy a ilustrace použité v této brožuře, jakožto i informace o rozsahu dodávaného vybavení, barev, vzhledů, výkonů, rozměrů, hmotností, spotřeby paliva a provozních nákladů vozidla odpovídají době 

vydání. Naftové motory mají systém vstřikování typu jsou vybaveny filtrem pevných částic DPF. Konkrétní konfiguraci vozidla získáte u autorizovaného dealera Jeep® podle aktuálního platného ceníku. 

Všechny uvedené ceny jsou doporučené prodejní ceny odpovídající době vydání vč. 21% DPH. Dopravní náklady jsou v ceně vozidla. Ilustrace mohou obsahovat speciální vybavení amerických modelů nebo 

funkcí, které nejsou k dispozici na evropském trhu. Jeep si vyhrazuje právo uskutečňovat v průběhu výroby změny proti provedením zde uvedeným.

Váš autorizovaný Jeep® prodejce:

Strana 7 z 7


